

---

## PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 42148577

---

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.168,85 RON - 2.168,85 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 100.00 TOP 11.70 1,150.00 2 Dosar alb carton sina economy 200.00 BUC 0.32 64.00 3 Dosar carton de incopciat 1/2 gheare economy 200.00 BUC 0.56 112.00 4 Perforator 30 file Novus B230 4.00 Buc 25.50 102.00 5 Dosar plastic sina cu gauri 100.00 BUC 0.35 35.00 6 Verbatim CD-R 700MB 52x 50 buc/spindle 1.00 SET 51.90 51.90 7 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 30.00 BUC 5.98 179.40 8 Carton laser/inkjet A4 160g Color Printing 250/top Clairefontaine 2.00 TOP 35.00 70.00 9 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 20.00 BUC 3.27 65.40 10 Hartie fax 210mmx22m 20.00 ROLA 7.18 143.60 11 Sfoara alba din bumbac 100g 20.00 GHEM 5.74 114.80 12 Baterie alcalina LR3/AAA 2/blister Longlife Power Varta 9.00 Buc 6.75 60.75 Total fara TVA = 2,168.85 lei

---